Si quis. Batus in adoptionem ali cui de familia non repellit a contra tab. si ei alius non precedebat. h. dicit. C. Contra hoc op. j. eo. l. si emancipatus. §. fi. vbi durante adoptione quis non uenit ad con tra tabu. patris naturalis. Verum est qd hic loq̄ tur quando est datus in adoptionem alicui qui est in familia. secus si extraneo. Et de isto filio dato in adoptionem distinguemus plene. j. e. l. in adoptionem.

Si pater. Hic habemus qd lz mutef familia facto patris nihilo minus filius habet contra tab. secus si per ado p̄tionem ipsius filij mutetur familia: ut. §. pro xi. §. si emancipatus. Dicitur hic qd iste filius ha bet contra ta. contra testm̄ patris qui est in fami lia arrogatoris. Contra si iste pater deceffit in familia arrogatoris: ergo non ualuit testamētū ut. §. de adop. l. si pater. si nō ualuit testm̄: ergo non datur contra tabu. So. hic loquitur quan do iste pater qui dedit se ad arrogandum post mortem patris arrogatoris deceffit. unde licet post mortem patris arrogatoris decefferit dici tur in familia arrogatoris decedere: ut. j. eod. l. utrum. licet 3yo uideatur aliter tenere. j. eo. l. fi ex duobus. §. fi. sed male dicit.

Liberi. Dicitur hic: liberi qui institui nō possunt. quero qui sunt isti. Bi cit glo. deportati: ut. l. i. C. de here. insti. 2 here tici: 2 alij qui in gl. numerant. 2 sic habes qd de portatus non potest institui. contrariū no. in. l. i. §. de he. isti. ubi dicit qd potest institui: §. hsc postea illam hereditatem habet. Sed ista glo. ē uerior dixi. §. e. l. i. §. filium. Item dicitur hic qd inspicitur tempus mortis. Contra immo tria tē pora: ut. l. si seruum. §. si in extraneis. §. d. here. insti. 2 de here. quali. 2 dis. §. in extraneis. Sol. dicit glo. hic loquitur in filio suo in quo temp 2 mortis 2 aditionis est unum 2 idem. Vel meli us ibi loquitur in filiis institut. hic in filiis prete ritis qui an debuerunt institui ante tepus mor tis inspicitur: ita dicit glo. 2 bene.

pro bar. faē tex. in. l. rece pticia. C. de con. pecu. 2 ibi bal. in. l. colū. vbi di cit qd per pri uilegiuz no uum conces sum non tol litur ātiquū 2 hic adde ang. m. l. vi uis. in fine d testa. mil. 2 cyprius in. l. si certa ruz. §. miles e. ti. 2 intelli gē: vt decla rat pau. de cast. que oī no uide in. l. si duo. d. ac qui. ber. per ro. in. l. ado p̄tium. §. patronum. §. de in ius vocā. Et vi de que not. bar. l. i. si cū dotē. §. trāf grediū mur. so. ma. 2 ad de ro. in. l. si exheredat. §. i. §. ad sil le. 2 ponde ra text. in. l. municeps. i. princij. ad municipa. 2 vide Ange. 2 mol. in. l. tales. §. i. §. de here. isti. ADDE an si quis impe trat: vt doc toretur cer to modo. d. ide se subij ciat exami publico nō seruato pri uilegio: 2 re p̄bet an pos sit redire ad priuilegiuz. bal. cōstilio. cccxxvij. iij libro.